
 

REGIONE PIEMONTE BU24 18/06/2015 
 

Comune di Nichelino (Torino) 
Procedura aperta per l'affidamento del servizio di ristorazione scolastica per le scuole 
dell'infanzia, primarie e secondarie di primo grado, per i servizi educativi - ricreativi della 
Citta' di Nichelino, fornitura agli asili nido comunali. Periodo  dal 01.09.2015 al 31.08.2018. 
CIG 627604000D. 
 
 
Ente Appaltante: Città di Nichelino (TO), Piazza Di Vittorio N. 1 – Tel. 0039116819.284-595 – 
Fax 0039116819.274 – e-mail scolastici@comune.nichelino.to.it;  
Importo presunto annuale a base d’asta dell’appalto € 2.548.000,00= IVA esclusa per un totale 
triennale a base d'asta di € 7.644.000,00= IVA esclusa, soggetto a ribasso; importo oneri per la 
sicurezza ai sensi del D.Lgs. n. 81/’08 pari a 0 (zero). 
Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. 
N. 163/2006 e s.m.i. sulla base dei seguenti parametri (punteggio massimo attribuibile 100):  
Offerta tecnica max punti 65/100 -Offerta economica max punti 35/100. 
Termine per il ricevimento delle offerte:  9/07/2015 ORE 12,00 
Apertura delle offerte: 1^ seduta pubblica 10/07/2015 ORE 10,00 presso il Comune di Nichelino, 
Piazza G. Di Vittorio n° 1 – Nichelino (TO). 
Maggiori informazioni : www.comune.nichelino.to.it 
 
Nichelino, 3 giugno 2015  
 

Il Dirigente Area Servizi alla Persona e Attività Protuttive  
Dr. Giovanni Carlo Franchino 


